[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 027/2021
PROCESSO N. ° 55948/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DE SUA PREGOEIRA, NOMEADA PELA PORTARIA CONJUNTA N. 002/2021/SEPLAG/SES/MT PUBLICADA EM 14/01/2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, CUJA SESSÃO INICIOU NO DIA 06/05/2021, SENDO O OBJETO “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS UNIDADES ESPECIALIZADAS   SES/MT”.  NOS SEGUINTES TERMOS:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UNID
	QTD.
	MARCA
	VLR UNIT.R$
	VLR TOTAL.R$

	M.K.R. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 31.499.939/0001-76
	05
	UND
	12
	LIDER
	R$ 883,25
	R$ 10.599,00

	TOTAL
	R$ 10.599,00

	ILMA CHAVES PEREIRA.
CNPJ  19.026.964/0001-37
	08
	UND
	12
	SLIM FIT
	R$ 95,30
	R$ 1.143,60

	TOTAL
	R$ 1.143,60

Lotes FRACASSADOS: 01,02,03,04,06 e 07.

Cuiabá-MT, 14 de maio de 2021

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial SEPLAG/SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 027/2021, processo n. 55948/2021, cujo objeto consiste no objeto “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS UNIDADES ESPECIALIZADAS SES/MT”.

Cuiabá-MT, 14 de maio de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide